報道関係者各位 2016年11月7日
株式会社ベガコーポレーション

代表者名 代表取締役 浮城智和
（証券コード：3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 松崎

このプレスリリースに関するお問い合わせ

TEL.03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2階

ー VEGA-CORPORATION ー

ニューワールド株式会社への出資のお知らせ

株式会社ベガコーポレーション（本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役社長：浮城 智和、証券コード：3542、URL：

http://www.vega-c.com、以下：ベガコーポレーション）は、ニューワールド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役：

井手康博、URL：http://neworld-japan.com、以下：ニューワールド）への出資を行いましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１. 出資の理由

今回の出資先であるニューワールドは、動画と買い物をつなげるとい

うコンセプトのもと2013年11月に設立された、動画コマース事業を

運営する会社です。今後、ニューワールドが展開している日本の

伝統技術と現代デザインに出会える動画と、当社Eコマース事業の

技術やノウハウを組み合わせた事業の拡大を期待しております。

２. 出資先の概要

３. 業績への影響

本件が、平成29年3月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以上

東京支社 松崎

（1）名称 ニューワールド株式会社

（2）住所 東京都新宿区西新宿2−6−1 新宿住友ビル25階

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 井手康博

（4）事業内容 動画コマース事業「CRAFT」の運営

（5）設立年月日 2013年11月1日

（6）上場会社と当該会社との間の関係 記載すべき関係はありません